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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 25 maja
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Mapa 
inwestycji 
miejskich s. 4

s. 2-3

Władze Lublińca kładą  
od kilku lat duży nacisk 
na rozbudowę bazy turystycznej, 
poprawę estetyki i atrakcyjności 
miasta. Dopełnieniem popra­
wiającego się wizerunku naszego 
miasta są prywatne inwestycje, 
dzięki którym Lubliniec zyskuje 
bazę noclegową i gastronomiczną 
mogącą zadowolić wzrastające 
oczekiwania gości i mieszkańców.

Na początku maja turystyczną 
mapę naszego miasta wzbogacił no-
wy obiekt – Hotel ALHAR. Hotel 
zrealizowany w standardzie czterech 
gwiazdek umiejscowiony jest przy ul. 
Lisowickiej. Dysponuje 22 komfor-
towo urządzonymi pokojami (w tym 
dwa eleganckie apartamenty i jeden 
pokój, który jest całkowicie dosto-
sowany do potrzeb osób niepełno-
sprawnych), restauracją czynną ca-
łą dobę dla 60 gości z wydzielonym 
kącikiem zabaw dla dzieci oraz sa-
lą bankietową na 60 osób, z której 
można podziwiać panoramę Lubliń-
ca. – Staraliśmy się połączyć wyso-
ką jakość usług z niewygórowany-
mi cenami – podkreśla właścicielka 
hotelu Monika Klink-Zakrzewska. – 
Stopniowo rozbudowywana będzie 

Nowy hotel w Lublińcu

oferta hotelu. Już w czerwcu zosta-
nie oddana do użytku sala balowa 
na 180 osób.

Docelowo hotel ma liczyć 37 po-
koi. Powstanie również sala konfe-
rencyjna na 70 osób, sala klubowa, 
basen i spa. Wszystkie planowane 

atrakcje będą ogólnodostępne.
Hotel Alhar jest kolejnym kom-

fortowym obiektem regionie. Łącznie 
nasze miasto dysponuje ok. 400 miej-
scami noclegowymi w 7 obiektach 
o zróżnicowanym standardzie: Ho-
telu Zamek Lubliniecki, Hotelu AL-

HAR, Hotelu Lubex, Ośrodku Szko-
leniowo-Rekreacyjnym Silesiana, 
Ośrodku Posmyk-Leśne Ustronie 
oraz pokojami gościnnymi przy re-
stauracji Sielankowe Klimaty i Do-
mu Weselnym Heven.

� Żaneta Białek

Kulturalna 
Wiosna w MDK
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Przedstawiamy laureatów:
Wokaliści – przedszkole
•	 Wyróżnienie – Zuzanna Janus, MGOK 

Woźniki
•	 Wyróżnienie – Zuzanna Lerche, Dom 

Kultury w Koszęcinie
•	 Wyróżnienie – Mateusz Literacki, Przed-

szkole Miejskie nr 7 w Lublińcu
•	 Wyróżnienie – Zofia Literacka, Przed-

szkole Miejskie nr 7 w Lublińcu
•	 Wyróżnienie – Julia Mura, Przedszko-

le Samorządowe w Sierakowie Śląskim
•	 Wyróżnienie – Julia Niesłony, Przedszko-

le Samorządowe w Sierakowie Śląskim
•	 Wyróżnienie – Wiktoria Przybyła, Nie-

publiczne Przedszkole Artystyczne 
w Lublińcu

•	 Wyróżnienie – Weronika Pyrek, Tar-
nowskie Góry

•	 Wyróżnienie – Anna Rupik, Lubliniec
Wokaliści – klasy I-III
•	 I miejsce – Martyna Zygadło, MGOK 

Woźniki
•	 II miejsce – Agata Mierzwa, MGOK 

Woźniki
•	 III miejsce – Joanna Pietras, MGOK 

Woźniki
•	 Wyróżnienie – Emilia Skrajna, MGOK 

Woźniki
•	 Wyróżnienie – Natalia Świeca, MDK Lu-

29 kwietnia 2012 roku  
odbył się finał XIV Lubliniec­
kiej Wiosny Kulturalnej.  
Impreza adresowana była 
do przedszkolaków, uczniów 
i studentów oraz zespołów 
w ośrodkach kultury  
i placówkach oświatowych. 
Przegląd Dziecięcej  
i Młodzieżowej Twórczości 
Artystycznej jak co roku  
cieszył się dużym zainteresowa­
niem ze strony mieszkańców 
miasta, którzy bardzo 
licznie przybyli dopingować 
swoich faworytów.

Zmagania wokalistów, ze-
społów wokalnych i instrumen-
talnych oceniało jury w składzie: 
Ewa Błaszczyk, Dominik Kora-
lewski i Agnieszka Raj- Kubat. 

bliniec
Wokaliści – klasy IV-VI
•	 I miejsce – Magdalena Żaczek, Szkoła 

Podstawowa w Koszęcinie
•	 II miejsce – Sandra Rose, Klub Wojsko-

wy w Lublińcu
•	 III miejsce – Julia Ledwoń, Klub Woj-

skowy w Lublińcu
•	 Wyróżnienie – Anna Kupny, Szkoła Pod-

stawowa w Koszęcinie
Wokaliści – Gimnazjum
•	 I miejsce – Kinga Musiałek, Gimnazjum 

Nr 2 w Lublińcu
•	 II miejsce – Martyna Wańczyk, Lubli-

niec
•	 III miejsce – Oliwia Tomys, Kalety
Wokaliści – Szkoła 
ponadgimnazjalne/dorośli
•	 I miejsce – Anita Fredyk, ZS nr 1 im. 

Adama Mickiewicza w Lublińcu
•	 II miejsce – Łukasz Molenda, MDK Lu-

bliniec
Zespoły wokalne/instrumentalne
•	 I miejsce – „Trio-trzy razy M” Magdale-

na Brewka, Magdalena Żaczek, Małgo-
rzata Bąk, Państwowa Szkoła Muzyczna 
I st. Im. Janiny Garści w Lublińcu

•	 II miejsce – Duet fortepianowy: An-
na Kłobus i Michał Dandyk, Społeczne 
Ognisko Muzyczne, Lubliniec

Kulturalna Wiosna w MDK

•	 III miejsce – „Meberlu” Łukasz Rimpler, 
Przemysław Kochanek, Daniel Honiok

•	 III miejsce – Zespół „Na odwrót”, Klub 
Wojskowy w Lublińcu

Krótkie formy estradowe
•	 Wyróżnienie – Drużyna EKO, SOSWdNiS 

w Lublińcu
Zespoły taneczne do 11 lat
•	 I miejsce – V.I.P. Grupa Młodsza, Dom 

Kultury Rybnik-Niedobczyce
•	 II miejsce – Rosa Latina, MDK Lubliniec
•	 III miejsce – Mini Flex, Młodzieżowy 

Dom Kultury w Rybniku
•	 Wyróżnienie – Leśna Drużyna, Przed-

szkole Miejskie Nr 7 w Lublińcu
•	 Zespoły taneczne 11–15 lat
•	 I miejsce – Figiel, Młodzieżowy Dom 

Kultury w Rybniku
•	 II miejsce – Żabka, Klub Jednostki Woj-

skowej Lubliniec
•	 III miejsce – Miraż, Dom Kultury w Ko-

szęcinie
Zespoły taneczne powyżej 15 lat
•	 I miejsce – Reflex, Młodzieżowy Dom 

Kultury w Rybniku
•	 II miejsce – Efekt, Młodzieżowy Dom 

Kultury w Rybniku
•	 III miejsce – Blue Energy, MDK Lubliniec
� Karolina Groblińska
� Foto: Marian Prandzioch

Koncert Joyce Hurley

Miejski Dom Kultury w Lublińcu zapra-
sza na koncert Joyce Hurley wraz z grupą 
Joe After Trio, który odbędzie się 18  maja 
2012  roku o godz. 19:00 w Sali widowisko-
wej MDK. Wstęp wolny.

Wystawa  
pokonkursowa  
„Nie jestem sam – pomagam”

W dniach 7–27  maja 2012  roku „Galeria 
pod Glinianym Aniołem” zaprasza na wy-
stawę pokonkursową „Nie jestem sam – po-
magam” przygotowaną przez Klub Młodego 
Wolontariusza Miejskiego Przedszkola Inte-
gracyjnego Nr 3 w Lublińcu.

Wystawa „Chrońmy nasze 
środowisko – to nie wysypisko”

W dniach 21.05.-03.06.2012  roku „Galeria 
pod Glinianym Aniołem” zaprasza do holu 
MDK na wystawę pokonkursową „Chroń-
my nasze środowisko – to nie wysypisko”. 
Organizatorem konkursu był Zespół Szkół 
Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej 
w Lublińcu.

Twórcze środy w „Galerii pod 
Glinianym Aniołem”

„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-
sza w najbliższym czasie na kolejne twór-
cze środowe spotkania „Akademii kreatyw-
ności”.
Zajęcia dla dzieci: cena za spotkanie 10  zł
•	 23.05.2012 godz. 17:00 – lalkarstwo – 

kolorowe pacynki
•	 13.06.2012 godz. 17:00 – bibułkarstwo 

– kolorowo i kwiatowo
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena 
za spotkanie 15  zł
•	 16.05.2012 godz. 18:00 – scrapbooking 

– kartki, zakładki i nie tylko
•	 30.05.2012 godz. 18:00 – decoupage – 

pudełko z podkładkami
•	 20.06.2012 godz. 18:00 – bibułkarstwo 

– kolorowo i kwiatowo
Zapisy w „Galerii pod Glinianym Aniołem” 
lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 15:00–
21:00).

„Galeria pod 
Glinianym 
Aniołem”

Joyce Hurley amerykańska kompo-
zytorka, pianistka i śpiewaczka. Wykonuje 
utwory jazzowe, latynoamerykańskie i po-
powe. Na Uniwersytecie w Sydney uzyskała 
tytuł doktora w klasie kompozycji fortepia-
nowych. Występowała z Philem Collinsem 
i Ray Gloverem podczas jazzowego festi-
walu „de Jazz de Montreux” w Szwajcarii. 
Koncertuje w wielu krajach świata m.in. 
Australii, Singapurze, Hong Kongu, Nor-
wegii, Szwecji, Czechach. Często występuje 
w programach telewizyjnych w USA i Euro-
pie. W trasie koncertowej w maju towarzy-

szyć będzie jej JOE AFTER TRIO. Lubliniecki 
koncert jest jedynym w Polsce.

Festiwal Krótkich Form 
Internetowych X-OZY

Miejski Dom Kultury oraz Urząd Miej-
ski w Lublińcu zapraszają do wzięcia 
udziału w kolejnym Festiwalu Krótkich 
Form Internetowych X-OZY, który odbę-
dzie się 6 lipca 2012  roku podczas VI Lu-
blinieckiego Lata Filmowego. Szczegóły  
na www.x-ozy.pl

Tancerzy oceniali: Kryspin Her-
mański, Sebastian Sosna i Joanna  
Marczyńska.

Występy dzieci i młodzieży po-
dziwiali rodzice, koledzy i instrukto-
rzy. Uczestnicy włożyli w nie wielkie 

serce, dla wielu był to również de-
biut sceniczny, najmłodszy uczest-
nik miał zaledwie 3 lata. Gratulu-
jemy wszystkim młodym artystom 
udziału w konkursie i życzymy wie-
lu sukcesów.

Sprostowanie

Informuję, iż w ogłoszeniu o przetargu 
na dzierżawę garaży przy ul. Grunwaldzkiej 
w pkt V dot. terminu zgłoszenia uczestnic-
twa w przetargu wkradł się błąd.

W ogłoszeniu podano, iż osoby zamie-
rzające uczestniczyć w przetargu powinny 
dokonać zgłoszenia uczestnictwa w prze-
targu „w dniu 26  maja 2012  r.” a winno być 
„w dniu 25  maja 2012  r.”

� Edward Maniura
� Burmistrz Miasta Lublińca
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2 maja w naszym mieście odbyły się 
uroczystości związane z obchodami 
rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 
Maja oraz Święta Flagi. Obchody 
rozpoczęła uroczysta Masza Świę-
ta w intencji Ojczyzny na cmenta-
rzu wojskowym. Po mszy delegacje 
instytucji, placówek edukacyjnych 
i zakładów pracy składały wieńce 
pod pomnikiem poległych.

� ŻB

17 kwietnia w Gimnazjum nr 1 odbyły się zawody półfinałowe 
o Mistrzostwo Śląska SZS w piłce siatkowej dziewcząt. Przy 
ogromnym dopingu własnej publiczności, reprezentacja 
naszej szkoły pokonała wszystkich rywali i kolejny raz awan­
sowała do finałowej czwórki województwa śląskiego. 

Gimnazjum nr 1  
kolejny raz w finale

Recytowali 
poezję księdza 
Twardowskiego

Wszystko co dobre szybko się kończy. 280-ciu pełnych pasji 
młodych uczestniczyło w dniach 28.04 do 1.05 w spotkaniu 
w Kokotku pod hasłem „Za kogo Mnie uważacie?”. 

XVI Zjazd Niniwy 
już za nami

20 kwietnia już po raz czwarty 
w Szkole Podstawowej im. Św. 
Edyty Stein odbył się Powiatowy 
Konkurs Recytatorski Poezji 
ks. Jana Twardowskiego.

W konkursie wzięli udział 
uczniowie sześciu szkół podstawo-
wych z powiatu lublinieckiego. Zwy-
ciężczynią została Kamila Skubała 
z SP w Kośmidrach, drugie miejsce 
zajęła Sara Meisner z SP w Psarach, 
a trzecie miejsce Anna Osadnik z SP 
im. Św. Edyty Stein. Wyróżnienie 
przyznano Michałowi Świtale z SP 
nr 3 w Lublińcu. Pozostali uczest-
nicy konkursu otrzymali dyplomy 
oraz nagrody pocieszenia.

Impreza odbyła się pod Patrona-
tem Starosty Lublinieckiego. Nagro-
dy zostały ufundowane przez Staro-
stwo Powiatowe w Lublińcu, firmę 
„PAK” z Koszęcina oraz KOSPAN.

Organizatorki konkursu – 
Agnieszka Jaźwińska i Hanna Kru-
pa – serdecznie dziękują fundato-
rom nagród, gratulują zwycięzcom 
i zapraszają do udziału w konkur-
sie za rok.

� Agnieszka Jaźwińska

Obecni na otwartych punktach 
programu byli również dorośli i rodzi-
ny z okolic, które udzieliły w tym cza-
sie młodzieży dach nad głową. Ilość 
osób przekłada się również na panu-
jący entuzjazm. Pomogła w nim rów-
nież doskonała pogoda. Nikt aż takie-
go lata na wiosnę się nie spodziewał. 
Dzięki temu organizatorom udało 
się wykorzystać kokotkowe plenery 
do aktywizacji i zabaw. Poza konfe-
rencjami dotyczącymi podwójnej 
natury Jezusa odbyło się Nabożeń-
stwo Wód Jordanu z symbolicznym 
„mokrym” motywem nawiązującym 
do chrztu, koncerty Mate.o oraz Nini-

wa Band, a także trzygodzinne warsz-
taty i aktywizacje sportowe. Na roz-
poczęcie młodzi z Kokotka wystawili 
swoją wielkopostną „Pasję”. Oprócz 
młodzieży na spotkaniu obecni byli 
również polski Prowincjał Misjona-
rzy Oblatów MN o. Ryszard Szmyd-
ki OMI oraz ks. bp Jan Wieczorek, 
a także Misjonarki Oblatki z Hiszpa-
nii. Wydarzenie wsparła finansowo 
Polska Prowincja Misjonarzy Obla-
tów oraz Burmistrz Miasta Lubliń-
ca Edward Maniura. Szerszą relację 
przeczytać można na www.kokotek.pl.

� Krzysztof Zieliński
� Zdjęcia: Weronika Dylus

Doceniono wysokie wyniki spor-
towe Gimnazjum nr 1, bo organiza-
torem rozgrywek szczebla półfinało-
wego byliśmy pierwszy raz.

Sukces naszych dziewcząt nie jest 
przypadkowy. Wielokrotnie osiągali-
śmy poziom półfinałów i finału wo-
jewództwa w piłce siatkowej, a w ro-
ku szkolnym 2008/2009 zdobyliśmy 
brązowy medal, może i w tym ro-
ku czekają na nas medale. Wszyst-
ko rozstrzygnie się w maju. W tego-
rocznych rozgrywkach pokonaliśmy 
kolejno wszystkie szkoły w powiecie 

i rejonie tarnogórskim, by w półfina-
le zwyciężyć szkoły z Piekar Śląskich, 
Zabrza i Gliwic. Ten znakomity wynik 
zawdzięczamy bardzo dobrze funk-
cjonującej klasie usportowionej o pro-
filu piłki siatkowej dziewcząt, którą 
wspiera STS Victoria Lubliniec. Ze-
spół siatkarek tworzą: K. Strużyk, K. 
Zagórska, K. Deja, P. Ziemska, J. Or-
lik, S. Łodzińska, K. Musiał, K. Zając, 
A. Foltyn, A. Żychówka, A. Szeląg

J. Wojdat, B. Nowińska, a trene-
rem zespołu jest J. Wachowski

� J.Wachowski

Święto naszej 
konstytucji

I Zjazd 
Absolwentów 
Gosławic
 
W dniu 06 października 2012  roku odbędzie 
się I Zjazd Absolwentów Gosławic. Zjazd do-
tyczy absolwentów wszystkich roczników 
i wszystkich rodzajów szkół. Szczegółowe 
informacje na www.zspdobrodzien.pl oraz 
pod nr 692–544–096.

„Bóg zemsty”, 
akcja/thriller, od 15 lat, prod. USA
Seanse: 11-15.05. godz. 17:00 i 19:00,  
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

 „Spadkobiercy”, 
dramat/komedia, od 15 
lat, prod. USA
Seanse: 19-22.05. godz. 
17:00 i 19:00 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 
 „Nietykalni”, 
komediodramat, od 15 
lat, prod. Francja
Seanse: 25-29.05. godz. 
17:00 i 19:15 
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł 

Kino 
Karolinka
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Trzy młodziczki STB Energii 
Lubliniec wzięły udział w 
Indywidualnych Mistrzostwach 
Polski Młodzików w Badmin­
tonie ”Młode Talenty” – gry 
podwójne. Mistrzostwa odbyły 
się w Medyce (Przemyśl) 
14 - 15 kwietnia 2012 r. 
Zawodniczki STB Energii 
Lubliniec wystartowały w grach 
mieszanych oraz w deblu.

W grze mieszanej zawodniczki 
STB Energii zagrały z zawodnikami 
z innych klubów : Michałem Gomo-
lą i Maciejem Gomolą z klubu Ma-
sovia Płock oraz Krystianem Hra-

Brązowy medal dla zawodniczki STB 
Energii Lubliniec na Mistrzostwach 
Polski Młodzików w Badmintonie!

bikiem z UKS Ząbkowice Dąbrowa 
Górnicza. Mikst : Hanna Szymań-
ska (STB Energia Lubliniec) / Michał 
Gomola (Masovia Płock) zdobył V 
miejsce na Mistrzostwach Polski 
Młodzików, wygrywając m.in. z roz-
stawianą z numerem 3 na turnieju  
parą mikstową z Kędzierzyna Koź-
la. Debel zawodniczek STB Energii 
Lubliniec: Agnieszka Foryta / Han-
na Szymańska zdobył V miejsce na 
Mistrzostwach Polski Młodzików.

Tytuł II- wicemistrzyni Polski 
i brązowy medal Indywidualnych 
Mistrzostw Polski Młodzików w 
grach podwójnych zdobyła  Alek­
sandra Ptak (STB Energia Lubli­

niec) grająca w parze z zawodniczką 
UKS Orliki Ropica Polska - Izabe-
lą Jajko.

Droga do zdobycia brązowego 
medalu Mistrzostw Polski nie była 
ani łatwa, ani krótka. Dziewczyny 
po wygraniu kilku meczy w dwóch 
setach, stoczyły kilka zaciętych 3 se-
towych pojedynków, w których wy-
nik ważył się do końcowych lotek. 
Poziom koncentracji i adrenaliny 
u zawodniczek był niesamowity!!!

Aleksandra Ptak zagrała najlep-
szy turniej w swoim życiu. Stanowi-
ły z partnerką deblową prawdziwy 
“team”, który wzajemnie się wspie-
rał, “nakręcał” do gry, cieszył się po 

wspaniałych akcjach, motywował po 
nieudanych zagraniach. Dziewczyny 
zagrały ostatnie , decydujące mecze 
na najwyższym sportowym pozio-
mie – i sprawiły ogromną niespo-
dziankę zdobywając brązowy me-
dal Mistrzostw Polski!!!

Wśród prawie 100 najlepszych 
w Polsce młodzików startujących 
w Mistrzostwach, zawodniczki STB 
Energii Lubliniec zdobyły: brązowy 
medal i trzy V miejsca!!!

� Sonia Wachowska
� STB Energia

Dnia 25.04.2012r. na basenie krytym w Lu-
blińcu odbyły się Mistrzostwa Szkół Podsta-
wowych w pływaniu o Puchar Burmistrza 
Miasta Lublińca w kategoriach dziewcząt 
i chłopców na dystansie 1x17 i 2x17  me-
trów, w stylu dowolnym, klasycznym, grzbie-
towym i kraul oraz sztafeta 4x17metrów.

Wyniki zawodów:
•	 I miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa nr 

1- 117pkt.
•	 II miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa nr 

3- 109pkt.
•	 III miejsce zdobyła Szkoła Podstawowa 

im. Św.E.Stein- 31pkt.

I grupa wiekowa – dystans 
1x17metrów
Dziewczęta styl dowolny: 
•	 I miejsce – Ola Kraszewska
•	 II miejsce – Zuzanna Lesik
•	 III miejsce – Milena Szuba
Chłopcy styl dowolny: 
•	 I miejsce – Emil Rutkowski
•	 II miejsce – Szymon Włodarczyk
•	 III miejsce – Szymon Strużyk

II grupa wiekowa – dystans 
2x17metrów
Dziewczęta styl dowolny: 
•	 I miejsce – Wiktoria Widuła
•	 II miejsce – Aleksandra Micota
•	 III miejsce – Bogusława Brzezińska
Chłopcy styl dowolny: 
•	 I miejsce – Jakub Marcinkowski
•	 II miejsce – Cezary Opiełka
•	 III miejsce – Martin Zelmozer
Dziewczęta styl grzbietowy: 
•	 I miejsce – Aleksandra Micota
•	 II miejsce – Zuzanna Lesik
•	 III miejsce – Milena Szuba
•	 Chłopcy styl grzbietowy: 
I miejsce – Cezary Opiełka
•	 II miejsce – Adam Deneko
•	 III miejsce – Eliasz Turek

III grupa wiekowa – dystans 
2x17metrów
Dziewczęta styl klasyczny: 
•	 I miejsce -,Aleksandra Włodarczyk
•	 II miejsce – Ola Kraszewska
•	 III miejsce – Anna Ślusarczyk
Chłopcy styl klasyczny: 

•	 I miejsce – Miłosz Kaczmarczyk
•	 II miejsce – Jakub Kulej
•	 III miejsce – Rafał Gloc
Dziewczęta styl grzbietowy: 
•	 I miejsce – Bogusława Brzezińska
•	 II miejsce – Monika Pogorzelska
•	 III miejsce – Joanna Chyra
Chłopcy styl grzbietowy: 
•	 I miejsce – Jakub Marcinkowski
•	 II miejsce – Adam Deneko
•	 III miejsce – Daniel Kompalla
Dziewczęta styl kraul: 
•	 I miejsce – Wiktoria Widuła
•	 II miejsce – Aleksandra Włodarczyk
•	 III miejsce – Anna Ślusarczyk
Chłopcy styl kraul: 
•	 I miejsce – Miłosz Kaczmarczyk
•	 II miejsce – Cyprian Wiciński
•	 III miejsce – Daniel Kompalla
Sztafeta 4x17metrów dziewcząt:
•	 I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3
•	 II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1
Sztafeta 4x17metrow chłopcy:
•	 I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1
•	 II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3
•	 III miejsce – Szkoła Podstawowa im. Św. 

Mistrzostwa Szkół Podstawowych w pływaniu
E.Stein
Na zakończenie Mistrzostw wręczono 

dyplomy, medale, statuetki oraz puchar, któ-
ry wręczył w zastępstwie Burmistrza Miasta 
Lublińca, Naczelnik Wydziału Spraw Społecz-
nych Sebastian Majdzik. Wyłoniono również 
zawodników ,którzy wywalczyli najlepszy 
czas; dziewczęta: Wiktoria Widuła (25,31), 
chłopcy: Miłosz Kaczmarczyk (23,41).

Obsada sędziowska w składzie: Sędzia 
główny: Tadeusz Mazur, sekretarz zawodów: 
Tomasz Rybak, sędziowie mierzący czas: 
Aleksandra Kowol, Kamil Horbiński, Adam 
Pyka ,sekretariat zawodów: Monika Wiade-
rek. Serdeczne podziękowania dla nauczy-
cieli wychowania fizycznego, za ogrom pra-
cy w przygotowaniu dzieci do tych zawodów 
i udział w nich, składa Tomasz Rybak. Orga-
nizatorem zawodów był Tomasz Rybak, przy 
współpracy z Oddziałem Miejskim WOPR w 
Lublińcu.

Impreza Pod Patronatem Burmistrza 
Miasta Lublińca.

� V-ce Prezes Oddziału Miejskiego
� WOPR w Lublińcu 
� Tomasz Rybak

•	 Sprzedam dom przy ul. Cisowej, pow. 
81 m2, działka o pow. 1700 m2, teren uzbro-
jony, tel. 791-040-430.
•	 Do sprzedania dom w Pustej Kuźnicy, 
powierzchnia 110m2, działka 805m2 , dom 
do zamieszkania, cicha spokojna okolica w 
pobliżu lasu, cena 280 000 zł, Centrum Nie-
ruchomości i Finansów tel. 507-090-517.
•	 Sprzedam Opel Zafira 2000 r. 1,8 insta-
lacja gazowa, 7-osobowy, tel. 601-428-652.

ogłoszenia drobne
•	 Sprzedam garaż murowany przy ul. 
Robotniczej tel. 606-409-623.
•	 Sprzedam garaż murowany przy Szko-
le Podstawowej nr 3, tel. 606-249-202.
•	 Sprzedam solarium i fitness wraz z ca-
łym wyposażeniem, tel. 666-898-217.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8-14, 
transport po godz. 15.00, tel. 535-813-943.
•	 Czyszczenie pieców z podajnikiem 

ślimakowym, zadbaj o swój piec to się opła-
ca!!! Zadzwoń 721-279-822.
•	 Największy sklep z bielizną i pasman-
terią „KAMA” w Lublińcu zaprasza codzien-
nie 9-17, sobota 9-13, ul. Mickiewicza 36 
(obok ronda).
•	 JEZYK ANGIELSKI korepetycje, tel: 664 
93 66 37
•	 Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we IV piętro o powierzchni 85,10 m2 cena 
do uzgodnienia. Mieszkanie składa się z 4 
pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok i mieszka-
nie ocieplone (nowe drzwi i okna). Informa-

cja pod nr tel. 880146364.
•	 POMOC DROGOWA - NAJTANIEJ W 
MIEŚCIE - TRANSPORT AUT I INNYCH TOWA-
RÓW 608744727 www.atl.doprzodu.com
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów 
C.O. Kontakt: 607-035-972, elektrotechni-
ka@sebpol.com.
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodowa, 
siodła na motor itp. Szycie, naprawa – re-
nowacja. Odbiór usługi i zamówienie po-
przez telefon 885-681-623, możliwy w do-
mu klienta w uzgodnionym terminie.

4 5Nr 9/406 25 maja 2012



Dzień wcześniej wo-
kół Jasnej Góry 10 km 
trasę Biegu Częstochow-
skiego najszybciej z 20 
osobowej grupy me-
ciarzy pokonał Adam 
Wałowski – 15 z cza-
sem 36,28 – ale najlepiej 
wypadła Karolina Pi-
larska zajmując 3 miej-
sce wśród Pań z czasem 
37min17 sek.

Tyle o występach 
za miedzą, a w Lublińcu na atesto-
wanej trasie w Kokotku 47 osób ry-
walizowało w Mili Cygana. Na fini-
szu Tomasz Kucharczyk wyprzedził 
Mariusza Zembronia, a za nimi … 
była już pierwsza kobieta. Karolina 
Pilarska z czasem 5 min 17 sek usta-
nowiła nowy rekord trasy. W spo-
rej grupce dzieci wygrała Dominika 
Durmowicz 6:47 przed Karolem Ku-
biszem 7:06. Niezbyt często rozgry-
wane zawody na dystansie 1609 m 
sprawiły, że większość ze startują-
cych poprawiła swoje życiówki. Le-
szek Bohl zanim w dniu następnym 

ukończył Cracovia Maraton przeje-
chał milę wzbudzając duże zacieka-
wienie swoim wyczynowym wóz-
kiem. W wózku dystans pokonała 
jeszcze jedna osoba Ola Szraucner, 
ale ona nie ze względu na zdrowie 
tylko swój wiek.

Początek maja to tradycyjnie po-
czątek startów na stadionie. W tym 
roku miesiąc zakochanych był szcze-
gólnie owocny. Najpierw w Cho-
rzowie Daniel Dulski poprawił re-
kord klubu (RK) na 1000m i wynosi 
on teraz 2:41:89, w kolejnym mi-
tingu w Sosnowcu również RK pań 
uległ zmianie na 3:03:90 i poprawiła 
go Karolina Pilarska. D. Dulski po-
prawił rekord na 500m, ale wszyst-
kich przebił Dariusz Laksa ustana-
wiając RK co prawda na krótkich 
dystansach, ale za to aż dwa razy 
na 100 i 300m. Z życiówkami wró-
cili Mariusz Zembroń i Dominika 
Drumowicz. Na ulicy najlepsze wy-
niki osiągnęły panie. W Krapkowi-
cach Agnieszka Kuzyk była 3, a w Ru-
dzie Śl. podczas Mistrzostw Śląska 
w biegu 12-godz Ewa Kaierska zaję-

ła 4 miejsce. Na podium w katego-
riach zawodnicy Mety stawali w My-
słowicach, Ostrowi Maz., Raszynie 
czy Dobrodzieniu. Niewiele do nie-
go zabrakło Henrykowi Kocybie w… 
Hamburgu, gdzie maraton ukończył 
z doskonałym czasem 2:56,39.

� Zbigniew Rosiński
� WKB META

BURMISTRZ MIASTA i Urząd Miejski ma pro-
pozycję dla mieszkańców, którzy dodają uro-
dy miastu, zamieniając otoczenie, w którym 
mieszkają w prawdziwe mini ogrody. Żeby 
wziąć udział w konkursie, wystarczy do 14 
sierpnia br. wysłać zgłoszenie wraz z foto-
grafiami udekorowanego terenu. Na zwy-
cięzców czekają nagrody pieniężne!

Na przestrzeni lat wraz z pozytywnymi 
zmianami zachodzącymi w naszym mieście 
zmienił się również wygląd naszego otocze-
nia. W okresie wiosenno-letnim nabiera-
ją one wyjątkowych barw. Dobrze dobra-

Ruszył konkurs na najładniej ukwiecony balkon, 
ogród, teren wokół budynku – „Ładniejszy Lubliniec”

ne kwiaty, zieleń i meble mogą wyczarować 
przyjemne miejsce do odpoczynku. Ozdo-
biony kwiatami latem balkon, taras domu 
staje się pokojem na świeżym powietrzu – 
daje schronienie i wypoczynek w zielonych 
ścianach prywatnego mini ogrodu, a oto-
czenie wokół domu wielorodzinnego stwa-
rza atmosferę przynależności do wspólnoty, 
namiastkę mini ogrodu i miejsca, w którym 
można odpocząć w centrum miasta. Widok 
ukwieconych balkonów wprawia w dobry 
nastrój nie tylko ich właścicieli, ale i prze-
chodniów. Ukwiecone balkony urozmaica-

ją osiedlową przestrzeń i są dużym wkła-
dem mieszkańców w jej zagospodarowanie. 
Nawet niewielki, ukwiecony skrawek ziemi 
przyciąga wzrok i jest prawdziwą ozdobą bu-
dynku i miasta.

Zielone enklawy wokół budynków upięk-
szają miejską przestrzeń, dlatego Urząd Miej-
ski zaprasza wszystkich mieszkańców, którzy 
posiadają ciekawie zagospodarowane roślin-
nością balkony, ogrody oraz upiększają teren 
wokół swojego budynku Wspólnoty Mieszka-
niowej do zgłaszania ich do konkursu ŁAD-
NIEJSZY LUBLINIEC. 

Najbardziej efektowne rozwiązania 
na terenie Lublińca zostaną nagrodzo-
ne nagrodami pieniężnymi.

Warunkiem udziału w Konkursie jest wy-
pełnienie karty zgłoszenia i przesłanie jej lub 
dostarczenie wraz z 2–3 fotografiami zgła-
szanego obszaru do Biura Podawczego Urzę-
du Miejskiego (parter, p.7) z dopiskiem -Kon-
kurs ŁADNIEJSZY LUBLINIEC

Rozstrzygnięcie Konkursu i wręczenie 
nagród będzie miało miejsce podczas ob-
chodów 740-lecia Miasta Lublińca we wrze-
śniu br.

OGŁOSZENIE

Zarząd Gospodarki Komunalnej , Lokalowej 
i Ciepłownictwa w Lublińcu jako admini-
strator cmentarza komunalnego w Lubliń-
cu , informuje że z dniem 01.07.2012r zo-
staną zlikwidowane nieopłacone groby z 
1989r., dotyczy to również miejsc zarezer-
wowanych na cmentarzu w tym terminie i 
dotychczas nie opłaconych.

Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KOMPLEKSOWA KOSMETYKA TWARZY I CIAŁA:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

DEPILACJA WOSKIEM: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

HENNA: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

ZAGĘSZCZANIE I WYDŁUŻANIE RZĘS
ZABIEGI MODELUJĄCE CIAŁO I ODCHUDZAJĄCE
KOSMETYKI RENOMOWANYCH FIRM
KOSMETYKA DLA MĘŻCZYZN
GABINET MASAŻU:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż klasyczny
•	 masaż relaksacyjny
•	 masaż antycelulitowy
•	 masaż gorącymi kamieniami
•	 masaż bambusami
•	 masaż bańkami próżniowymi
•	 masaż wyszczuplający
•	 masaż rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie lampami  
	 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto terapia itp,itd.

Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU DO DOMU

Złamała 3 godziny

W dniu 17 maja 2012 odbędzie się  zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego  
i elektronicznego w następujących punktach miasta:

1.	 Skrzyżowanie ul. Skłodowskiej z ul. Wymyślacz w godzinach: od  9.00 do 10.00
2.	 Przy ul. Oleskiej - przy nowym boisku w godzinach: od 10.15 do 1115
3.	 Skrzyżowanie ul. Cisowej z ul. Jesionową w godzinach od 11.30 do 12.30
4.	 Skrzyżowanie ul. Piaskowej z ul. Biała Kolonia w godzinach od 1245 do 13.45
5.	 Skrzyżowanie ul. Kokotek (naprzeciwko kościoła)  w godzinach od 14.00 do 15.00
6.	 Przy wjeździe na stare targowisko od ul. Cebulskiego w godzinach: od 15.15 do 16.15
7.	 Przy ul. Stalmacha – parking przy stacji BP w godzinach: od 16.15 do 17.00

15 kwietnia Agnieszka Kuzyk w Łodzi zajęła w maratonie 7 miejsce 
(3 wśród Polek). Ale najważniejsze jest to że złamała na królewskim 
dystansie magiczne – nawet dla mężczyzn – 3 godz. Teraz nowy rekord 
klubu wynosi 2 godz 57 min 35 sek. Pani Agnieszka jeszcze na wiosnę 
spróbuje rozprawić się ze swoim rekordem, tym razem w Dreźnie.
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